

开标一览表

项目名称：网络安全实验与实训平台项目

投标人名称：海南中信达信息技术有限公司（盖章）

1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	厂家、品牌型号及技术参数	数量	单位	单价	投标单项总价	优惠政策产品扣除2%后单项总价	交货期
一、网络安全与密码教学实训平台								
（一）软件部分 本项目所投厂家： 杭州安恒信息技术股份有限公司 品牌型号： 安恒 明御鉴安网络靶场平台 DAS-CR-SLAB								
1	网络安全及密码教学培训管理平台	本项目所投厂家： 杭州安恒信息技术股份有限公司 品牌型号： 安恒 明御鉴安网络靶场平台-教学中心、考试中心、安全研究中心	1	套	258000.00	258000.00	252840.00	合同签订后，所投全部产品30天内发货到业主指定地点安装完成
2	网络安全及密码教学培训资源内容	本项目所投投厂家： 杭州安恒信息技术股份有限公司 品牌型号： 安恒 安恒 明御鉴安网络靶场平台-资源库、考试中心	1	套	235000.00	235000.00	230300.00	
3	网络安全攻防实训靶场	本项目所投厂家： 杭州安恒信息技术股份有限公司 品牌型号： 安恒 安恒 明御鉴安网络靶场平台-竞赛中心、考试中心	1	套	235000.00	235000.00	230300.00	
4	网络安全攻防实训靶场内容资源	本项目所投厂家： 杭州安恒信息技术股份有限公司 品牌型号： 安恒 明御鉴安网络靶场平台-资源库、考试中心、实例管理内容资源	1	套	198000.00	198000.00	194040.00	
5	网络安全与密码竞技平台技术支撑	本项目所投厂家： 杭州安恒信息技术股份有限公司 品牌型号： 安恒 人工服务	1	次	158000.00	158000.00		

	服务						
(二) 硬件部分							
1	攻防平台专用硬件	本项目所投厂家：杭州安恒信息技术有限公司 品牌型号：安恒 DAS-CR-SLAB-EDU	1	套	129800.00	129800.00	
		本项目所投厂家：杭州安恒信息技术有限公司 品牌型号：安恒 DAS-CR-SLAB-EX02 服	3	套	129800.00	389400.00	
2	防火墙	本项目所投厂家：杭州安恒信息技术有限公司 品牌型号：安恒明御安全网关 DAS-NGFW890	1	台	89500.00	89500.00	87710.00
3	实验室电脑	本项目所投厂家：同方股份有限公司 品牌型号：清华同方 超越 E300-50089 C	70	台	5980.00	418600.00	
4	网络交换机	本项目所投厂家：华为技术有限公司 品牌型号：华为 S5735S-S48T4X-A	2	台	16800.00	33600.00	
5	单模万兆光纤模块	本项目所投厂家：华为技术有限公司 品牌型号：华为 单模模块 双芯万兆光模块-SFP+-10G-单模模块 (1310nm, 10km, LC)	4	个	900.00	3600.00	
二、实验场地建设							
(一) 综合布线部分							

1	理线器	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 网络 24 口机柜理线器	2	个	75.00	150.00		
2	光纤	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 4 芯室外光纤	600	米	12.50	7500.00		
3	光纤盒	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 4 芯光纤盒	4	个	70.00	280.00		
5	光纤耦合器	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 LC-LC 双芯单模光纤耦合器	16	个	50.00	800.00		
6	光纤跳线	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 双芯单模 LC-LC 光纤跳线（3 米）	16	条	60.00	960.00		
7	尾纤	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 单模 LC 光纤尾纤（1.5m）	18	条	60.00	1080.00		
8	线槽	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 10CMM 半圆线槽	50	米	95.00	4750.00		
9	光纤熔接	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 光纤熔接	16	芯	80.00	1280.00		
10	辅材	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 水晶头、胶水、钉子、网线等	1	项	6250.00	6250.00		
11	理线器	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 网络 16 口机柜理线器	2	个	75.00	150.00		
（二）实验室装修部分								
1	强电工程	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 定制 强电安装工程、插座开关、装饰灯、照明灯	1	项	88000.00	88000.00		
2	木工及地面工程	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 定制 造型吊顶、天花灯槽造型、铝方通吊顶、展台、墙面装饰、塑胶地板、地脚线安装	1	项	240000.00	240000.00		
3	其它部分	本项目所投厂家：国内公司 品牌型号：国产 定制 装饰灯箱、画面喷绘、高级双	1	项	58000.00	58000.00		

		层窗帘、材料搬运、完工清洁等					
(三) 大屏显示部分							
1	55寸拼接液晶单元	本项目所投厂家: 杭州海康威视数字技术股份有限公司 品牌型号: 海康威视 DS-D2055NL-E/G LCD	2	套	135500.00	271000.00	265580.00
2	支架	本项目所投厂家: 杭州海康威视数字技术股份有限公司 品牌型号: 定制 55寸 2X3 壁挂支架	2	套	5000.00	10000.00	
3	超高清 4K 输入解码器	本项目所投厂家: 杭州海康威视数字技术股份有限公司 品牌型号: 海康威视 DS-6912UD 高	1	台	21000.00	21000.00	
(四) 桌椅部分							
1	讲台	本项目所投厂家: 国内公司 品牌型号: 国产 定制 E1级钢制喷涂脚架, 带键盘架, 主机箱, 桌面开孔线	1	张	11900.00	11900.00	
2	电脑桌	本项目所投厂家: 国内公司 品牌型号: 国产 定制 环保 E1 级	34	张	2100.00	71400.00	
3	电脑椅子	本项目所投厂家: 国内公司 品牌型号: 国产 定制 环保 E1 级	70	个	800.00	56000.00	
合计						2999000.00	

是否小微型企业产品: 是 () ; 否 () 。

总价: ¥2999000.00 元整

大写: 贰佰玖拾玖万玖仟元整

优惠政策产品扣除后总价: 2973270.00
拾元整

大写: 贰佰玖拾柒万叁仟贰佰柒

投标人代表签名: _____

职务: 商务经理

联系电话: 13078928687

日期: 2021年8月26日

注: 1、设备用人民币报价。

2、第 6 栏的单价应包括全部安装、调试、培训、技术服务、必不可少的部件、标准备件、专用工具等费用。

3、单价{单价=(货价+运抵用户指定地点运、保、税、)}和投标总价。如果单价与总价有出入，以单价为准；大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果金额为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准并修改单价。

4、第 8 栏中的优惠政策产品指节能产品、信息安全产品、环境标志产品、绿色产品。